分任契約担当官
陸上自衛隊練馬駐屯地
第３３８会計隊長　丸山　昌記　殿 業 者 名

納地　陸上自衛隊練馬駐屯地
納期　令和5年12月29日（金）～令和6年3月31日（日）

市場調査価格書提出期限　令和5年12月8日（金)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名

No 品名 予定数量 単位 No 単価

1 ロングライフ牛乳 1208 4152.00 EA 1

2 ビン牛乳180ml 1207 納入時賞味期限5日以上 29481.00 PC 2

3 パック牛乳200ml 1207 1個200ml 納入時期限表示5日以上 690.00 EA 3

以下余白

市場調査価格書

規格

分任契約担当官
陸上自衛隊練馬駐屯地
第３３８会計隊長　丸山　昌記　殿 業 者 名

納地　陸上自衛隊練馬駐屯地
納期　令和5年12月29日（金）～令和6年3月31日（日）

下記のとおり入札（見積）条件及び契約条項承諾
の上入札（見積）致しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名

No 品名 予定数量 単位 No 単価

1 ロングライフ牛乳 1208 4152.00 EA 1

2 ビン牛乳180ml 1207 納入時賞味期限5日以上 29481.00 PC 2

3 パック牛乳200ml 1207 1個200ml 納入時期限表示5日以上 690.00 EA 3

以下余白

入札書

規格